
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/..../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyboru reprezentanta Gminy Izabelin w Lokalnej Grupie Działania  „Między Wisłą 
a Kampinosem” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ), w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 1) ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.182) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się na reprezentanta Gminy Izabelin w Lokalnej Grupie Działania „Między Wisłą a Kampinosem” 
Marcina Klimka – Zastępcę Wójta. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/31/19 Rady Gminy Izabelin z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie wyboru 
reprezentanta Gminy Izabelin w Lokalnej Grupie Działania „Między Wisłą a Kampinosem”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6283DB09-A499-4026-BD3E-8DF2AA3257FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Lokalna Grupa Działania (LGD) „Między Wisłą a Kampinosem” działa na zasadzie partnerstwa jednostek 
samorządu terytorialnego, realizując cele Lokalnej Strategii Rozwoju finansowanej m.in. ze środków Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

Gmina Izabelin jako członek LGD, posiada prawo do wyznaczenia swojego reprezentanta w strukturach 
organizacji, który bierze udział w Walnym Zebraniu Członków oraz uczestniczy w działaniach i projektach 
realizowanych przez Stowarzyszenie. 

Dotychczas reprezentantem Gminy Izabelin był Zastępca Wójta, w związku ze zmianą na stanowisku 
Zastępcy Wójta zaistniała konieczność wyznaczenia przez Radę Gminy nowego przedstawiciela. 

Id: 6283DB09-A499-4026-BD3E-8DF2AA3257FA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/..../25 
Data dokumentu 2025-06-24 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru reprezentanta Gminy Izabelin w Lokalnej Grupie Działania  

„Między Wisłą a Kampinosem” 
Identyfikator dokumentu 6283DB09-A499-4026-BD3E-8DF2AA3257FA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-759681867 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.06.2025 15:52:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 6283DB09-A499-4026-BD3E-8DF2AA3257FA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/..../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-06-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




